
Zarządzenie Nr 135/2025 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 25 lipca 2025 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu ze służby 
przygotowawczej w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim.

Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu określającego szczegółowy sposób 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego 
tę służbę (Zarządzenie Nr 389/2010 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 
12 kwietnia 2010 roku) zarządza się, co następuje:

§1-

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego 
pracownika odbywającego służbę przygotowawczą na stanowisku urzędniczym w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Pan Ciak Tadeusz
2. Sekretarz Komisji - Pani Załęska Beata
3. Przedstawiciel Wydziału - Pani Jaskowska Natalia

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


